
ZARZĄDZENIE NR 78/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie czasowej zmiany godzin pracy Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 ro o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z § 3 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie 
Bobrzańskim, zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku z występowaniem niekorzystnych warunków atmosferycznych w postaci wysokich 
temperatur, zmieniam czasowo w okresie od 21 do 23 czerwca 2021 r. (poniedziałek - środa) godziny pracy 
urzędu, które w tych dniach będą obowiązywały od godziny 6:00 do godziny 14:00. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy Nowogród Bobrzański. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1A5FCA6-85AB-4BDE-85D4-5A3E1F309239. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-06-17T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




